Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)

Протокол Jtp630NKC -ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя

по открытому запросу цен на право заключения договора
на выполнение работ: Меропрuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля

mехнолоzuческоао прuсоеduненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu СП
ЦЭС dля Hyltcd фuлuала 'lХЭСll (с. Корсаково-1, с. Тополево, z Хабаровск)

(Лот Л} 2113.1)

город Благовещенск
ЕИС Jts3l80б899531

i0 .to.zotB

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен: <<Меропрuяmuя по
сmроаmельсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя поmребumелей (в

mом чuсле ПИР) на mерраmорuu СП ЦЭС dля Hyctcd фuлuала l'ХЭС'l (с. Корсоково-7, с.

Тополево, z Хабаровск) >

Плановая стоимость закупки: 3 442 328.00 руб. без учета НДС.
Закупка 2 1 1 3. 1разл ел 2.1. l . ГКПЗ 201 8 г.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
l. О рассллоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюuluлru условuял,t lокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля закупкu

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1. Признать объем полlпrенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заrIвками участников

цен

По вопросу ЛЪ 2
Признать зiulвки ООО "НаноЭлекmроМонmа)lс", ООО 'Амур-ЭП' соответствующими

условиям.Щокументации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ЛЪ п/п [Iаименование yчастника |заявка без Ндс lзаrвка с Ндс Ставка HffC

1

Общество с ограниченной
0тветственностью
"НаноЭлектроМонтаж"
инн/кпп,7,7 з 6584929 / 7 7 з 60 | 00 |

огрн 50877462з470з

14 0l l 047.043 з99 |92,41 |8%

18%z

Общество с ограниченной
ответственностью'Амур-ЭП'
инн/кпп 27 2404682I l 27 240 | 00 |

огрн |02270128591,4

442 з28.00 14 061 947,04

у
По вопросу Л} 3

зtUIвок:
Месmо в Наuменованuе u adpec Учасmнuка IteHa заявкu на учасmuе в запросе цен,

ранJкuровке руб.

1 место

Общество с ограниченной
ответственностью
"НаноЭлектроМонтаж" l 1926|,
Российская Федерация, г. Москва,
Москва г, Ленинский Проспект ул, 82
офис (квартпра) 2

I_{eHa без Н.ЩС: 3 399 192.4|
(4 01l 04'7.04 руб. с НДС)

2 место

Общество с ограниченной
ответственностью'Амур-ЭП'
680032, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск, 60-летия
Октября пр-кт, 128а

Щена без НЩС: 3 442 328.00
(4 061 94'7.04 руб. с НДС)

Проmокол выбора побеdumеля закупка tft 2 l I 3 р. 2. l . l

По вопросу М 4
1. Признать победителем закупки на право заключения договора на выполнение работ:
кМеропраяmuя по сmроаmельсmву u реконсmрукцаа dля mехнолоluческоzо прuсоеdаненая
поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu СП ЦЭС lля HyHcd фалuала "ХЭС" (с.

Корсаково-1, с. Тополево, z Хабаровск))) r{астника, занявшего первое место в ранжировке по
степени предпочтительности дJuI закiвчика: Общество с ограниченной ответственностью
"НаноЭлектроМонтаж" (l 1926|, Российская Федерация, f . Москва, Москва г, Ленинский
Проспект ул, 82 офис (квартира) 2) на условиях: стоимость зЕuIвки Щена без Н.ЩС: IjeHa без
Н.ЩС: 3 399 l92.4l (4 0l1 04'7.04 руб. с НДС). Сроки выполнения работ: до l5.L2.20I8. Условия
оплаты: в течение 30 (тридцати) ка_шендарных дней с даты подписания Заказчиком акта
приёмки законченного строительством объекта, по форме КС-11 или КС-14 утвержденной
постановлением Гоgкомстата России от 30.10.|997 г, Jф7lа, на основании выставленного
Подрядчиком счета. Гарантийный сроки: 60 месяцев с момента ввода объекта в эксплуатацию,
при условии соблюдения Заказчиком правил эксплуатации сданного в эксплуатацию объекта.
Срок действия оферты до 19.1 1 .2018.

Секретарь Закупочной комиссии:

Еласеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т.А. 397-307

Странича 2 из 2